poeccnonantoe obopyAoRAHKE NS Ky XHIA

6’0 COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 05.07.2025

Likadp wokosor 3amopo3km HICOLD W10TEN

Llena c HOC: 4 607 py6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
KonuyecTtBo ypoBHen

Twvn racTpoeMKOCTU/NPOTUBHSA
XonopgunbHbIK arperat

TemneparypHbIA peXxum
oxnaxnpeHus, °C

Limkn oxnaxpeHusi, MMH

n pPoOu3BOOUTENIbBHOCTb LUKNa
oxnaxneHwus, Kr

TemnepaTtypHbI peXxum
3amopo3ku, °C

Linkn 3aMOpPO3KW, MUH

MpounsBoaunTENbHOCTb LMKNA
3aMopO3KM, Kr

MoaknioyeHune, B
MouwiHocTb, KBT
LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
Utanna

10

GN 1/
BCTPOEHHbIN

ot 90 oo 3

90 MUH.

40

o190 no-18 °C

240 MUH.
28

380
3.34
780
800
1545
140
154

ApTtukyn: 357506

Lkagp HICOLD W10TEN npenHasHadeH ans ObICTPOro oxnaxxaeHus 1 3amopo3ku 60nbLworo o6bemMa NpoayKTOB NUTAHUS C
COXPaHEHNEM UX NEPBOHAYANbHbBIX CBOMCTB HAa NpeanpusiTMsix 0OWeCTBEHHOMO MUTaHWS, a TakXe B MPOAOBOIbCTBEHHbIX
MarasuHax, cynepmapkerax 1 Ha nuiesoM NPON3BOLCTBE.

O60opynoBaHvie OCHalLEeHO BO3AyLWHbIM OxnaxaeHueM. Lkad otnnyaetcst T 06bl4HbIX XONOANbHBIX YCTAHOBOK TEM, YTO
3aMOpPOXeHHas NPOAYKLMSA B HEM HE MOKPbIBAETCS NIbAOM U HE YMEHbLIAETCS B Bece. V13aenve BbiNONHEHO 13 HepXaBetowei

cTanw.

LleHa, ykasaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPEeanoXeHnn, AencTBUTeNbHA 1 AEHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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