

Коммерческое предложение от 24.01.2026**Шкаф шоковой заморозки HICOLD W10TEN****Цена с НДС: 4 607 руб.****Артикул: 357506****Под заказ**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Количество уровней	10
Тип гастроемкости/противня	GN 1/1
Холодильный агрегат	встроенный
Температурный режим охлаждения, °C	от 90 до 3
Цикл охлаждения, мин	90 мин.
Производительность цикла охлаждения, кг	40
Температурный режим заморозки, °C	от 90 до -18 °C
Цикл заморозки, мин	240 мин.
Производительность цикла заморозки, кг	28
Подключение, В	380
Мощность, кВт	3.34
Ширина, мм	780
Глубина, мм	800
Высота, мм	1545
Вес (без упаковки), кг	140
Вес (с упаковкой), кг	154

Шкаф [HICOLD W10TEN](#) предназначен для быстрого охлаждения и заморозки большого объема продуктов питания с сохранением их первоначальных свойств на предприятиях общественного питания, а также в продовольственных магазинах, супермаркетах и на пищевом производстве.

Оборудование оснащено воздушным охлаждением. Шкаф отличается от обычных холодильных установок тем, что замороженная продукция в нем не покрывается льдом и не уменьшается в весе. Изделие выполнено из нержавеющей стали.

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.